>>> www.datatec.de
3-447-090-01
1/12.20
Gossen Metrawatt GmbH
METRACABLE TDR PRO
Time Domain Reflektometer –
Kabelfehler- und Kabellängen-Messgerät
Anwendung

Die zugehörige PC-Software METRACABLE MANAGER erhalten
Sie kostenfrei auf unserer Website www.gossenmetrawatt.com.
Bestellangaben
1 METRACABLE TDR PRO (mit Handschlaufe)
4 LR6-Batterien, 1,5 V, Bauform AA
1 Prüfspitzen-Set (1,3 m; Bananenstecker; 300 V, Cat II)
2 Krokodilklemmen (steckbar)
1 BNC-Adapter (Bananenstecker – Koaxialkabel)
1 Tasche (mit Tragegurt)
1 Kurzbedienungsanleitung
Beschreibung Typ Artikelnummer
TDR-Messgerät inkl. Batte-
rien, Tragegurt, Prüfspit-
zen, Krokodilklemmen,
BNC-Adapter und Tasche
METRACABLE
TDR PRO
M281A
Ä